INTESA SPA

Sede Legale

Viale Toselli 9/A Siena

Pec

intesaspa@pec.intesa.siena.it

Numero di telefono

0577-864511

Sito Internet

www.intesa.siena.it

Dati anagrafici

Codice Fiscale 00156300527
Forma Giuridica Societa per azioni
Data di costituzione 01/01/1974

Attivita economica prevalente

Fornitura di energia elettrica gas vapore e aria condizionata

Servizi erogati

Installazione impianti di illuminazione stradale e dispositivi elettrici di
segnalazione, illuminazione delle piste degli aereoporti (inclusa
manutenzione e riparazione); Distribuzione di combustibili gassosi
tramite condotte; Fornitura di vapore e aria condizionata

Codice ateco F.43.21.03 50% D.35.2225% D.35,3 15%
Quota di partecipazione diretta 5,4788%

Quota di partecipazione indiretta 0

Maggiore azionista Comune di Siena

N. azionisti 49

N. enti pubblici azionisti 49

Organi Sociali

Componenti cda Qualifica Compensi lordi annui
Rossi Davide Presidente € 15.000,00
Pamela Fatighenti Vice presidente € 7.000,00
Sampieri Valentina Consigliere € 5.000,00

Componenti Collegio Sindacale Qualifica Compensi lordi annui
Terreni Rossella Presidente € 12.000,00
Pinzuti Alessandra Sindaco € 8.000,00
Turillazzi Marco Sindaco € 8.000,00

N.rappresentanti del comune
. Nessuno
presso organi di governo
Dati Contabili
2019 2020 2021 2022
Numero addetti 6 6 4 4

Capitale Sociale

16.267.665,00

16.267.665,00

16.267.665,00

16.267.665,00

Totale Attivo

69.182.958,00

74.968.464,00

76.410.181,00

75.912.152,00

Totale Passivo

69.182.958,00

74.968.464,00

76.410.181,00

75.912.152,00

Patrimonio netto

63.758.174,00

71.249.212,00

71.467.776,00

71.078.261,00

Valore della produzione 1.937.726,00| 2.057.062,00 2.826.520,00| 1.655.680,00

Costo della produzione 1.936.577,00] 1.953.876,00 2.657.051,00| 1.603.622,00

Risultato di esercizio 3.758.700,00] 6.279.073,00 4.,218.564,00( 2.810.485,00

Utile netto a favore dell'Ente 109.576,00 219.167,70 175.321,60 164.375,78

Risorse finanziarie erogate dall'Ente 0,00 0,00 0,00 0,00
Note

Affidamenti
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